
Dahovli dokl ad

Dod5vateI:
Ladislav P6cs - 3P 51fi2i V5m
Mlynskd 962/27
925 2L 515dkoviiovo

FaktIra i. 20L404751
Dodaci 1i st d. 1,4 / 6528

0dberatel:

ICO:
DIC:
rcopH:
sp. t. :

Reg. d. :
x,
L.I S LO UCtU:
IBAN:
SWI FT:

Ddtum splatnosti: 15.05 .201,4
DStum vystaveni a: 1,4.04.20L4
D5tum dodani a tovaru: L4.04.20L4

369221.61
1020l_29451
sK1020l_29451"
Zo-499/15108
202-1,6957 0bvodnli 0rad Galanta
2626340604/LL00 Tatra Banka
sK 37 1100 0000 0026 2634 0604
TATRSKBX

T.Biochemick6 vy5etrenje 332
T.Zdra.zaznam pre JIS a AIM
T.Dovolenka A6 Igaz L2

T.H15sen'ie poitu chor5Tch
T. Lek5rsky predpi s sypanyi 222
T. Obj edndvka f i ekov samoprep .

T"Potvrdenka s juxtou samIg36
T.Priepustka A7 lgaz 039
T.Spriev.list k z5s.b'iop.mat.
T.TepIotn6 tabulka 7G249
T.Vyidajka-Prevod.A5 sam. Ig 7

T.Prikaz na dop.osob.zo zdrav
T. Deku rz A4 IG166
T.Zdravotny z|znam 3-kl IG224
T.Ziadanka na opravu A5 19346
T. Predpi s stravy pre oddelen.
T.0b51ka na zAzn.o TBC

T.Kniha dochSdzky A4 Tgaz 6L

T, Laborat6rny n61ez 7GAZ524
T. LekSrsky poukaz A5 IG225
T. Dodatodn6 hl6seni e

T.Cestov.prikaz A5 lgaz 2

T.Cestov.prikaz A4 lgaz L

T. N6vrh na kupelnu starostl .

T. Doklad o zdrav. spOs. vodi da

Speci aIi zovanS nemocnica
sv. Svorada Zobor n. o.

Ki5StorskS 134 lnt d^
e4s 88 NrrRA ffk3

ri'

Te1.: 037/6941227

IC0: 37971,832
DIC: 2021877792
IaDPH: sK2o2 rB7tt92

4tr?

1 16388
2 16385
3 16009
4 L61.59
5 1.6147
6 1616 3
7 16068
8 l_6038
9 16320

10 16390
L1 L6267
1.2 16166
13 1.61.7 5

t4 L6086
15 16136
16 16392
L7 16168
18 16020
19 16331
20 L6148
27 L5172
22 16002
23 16001
24 t6174
25 16345

Lks
300 ks

4ks
l-6 ks
72 sada
5 ks
8ks
2ks

800 ks
600 ks

1- ks
5L ks
50 ks

1-00 ks
6ks

15 ks
50 ks
8 ks

200 ks
6ks

16 ks
50 ks
50 ks
30 ks
30 ks

0,640 20
0,1.21. 20
0,322 20
0,805 20
0,418 20
1. ,1.7 5 20
0,644 20
0,217 20
0, 145 20
0,015 20
1,038 20
0,346 20
0,0L6 20
0, r_04 20
0,402 20
0,676 20
0,080 20
0,529 20
0,016 20
0,414 20
0,540 20
0,009 20
0,016 20
0, 105 20
0,016 20

0,640
36,300

1,288
L2,880
9,196
5 ,875
5,152
0 ,434

1 16,, 000
9,000
1_,038

1.7,646
0, 800

10, 400
2 ,4t2

10,140
4, 000
4,232
3,200
2 ,484
o, o4u
0,450
0,800
3,150
0,480

(Pokraiovanj e na str.2)

ii sto obj edn5vky: 20L4-81/01"36

Por.
a. K6d

J . cena
bez DPH

DPH

lo

Spolu
bez DPH



a^

l*'
5tr.2

I

celkom bez dane 266,64 
|

20% DPH 266,64 53,33 
|

ielkom k rih radeEUR 3 19, 97

slovom:
Tristodeviitn6st'/0, 97 EUR

(konverzn;i kurz
(9.639,42 sKK)

1 EUR = 30,L260 Sk)

Vystavi 1

02 / 4364
Prevzal:
Ped i atka ,

SugCHfZOvail'6 
ft 6 lTrr: i:it t$6

_-ffi_U;r,,*,,podpi s: /Zb

?.i Slfdkc
:3692216

: Soh&r E..ffi:rrti" s" D1Y( 114?

Faktfra s1[Zi z5roveil ako dodaci 1.ist
Fakt(rovanli tovar je aZ do ripln6ho zaplatenia majetkom dodivatela. V pripade nedodrianta
d5tumu splatnosti m6Zeme 0itovat'pen51e vo vli5ke 0,05% z dl2nej sumy.


